HM15-1
Sortie de classe

Hockey M15 D1

Date: 22 décembre 2022 de 14h45 & 15h55
19 avril 2023 de 17h15 & 18h25
16 mai 2023 de 16h05 & 17h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

llan Cadieux
Maddox Cantrell
Sydney Chartrand
Liam Croteau
Jakob Cyr

Liam Dubreuvil
Alexander Ferriero
Liam Frier

Aaron Holon
Romy Larochelle Gaudette
Madison Lévesque
Thomas Nault
Myles Pittaro
Ethan Ryan
Kanwer Singh
Christian Spinnou

Mason Tanguay

Groupe
302
309
209
309
208
302
305
301
306
308
309
206
202
302
306
303

308

Demi-pension
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Entraineur Titre

Philippe Bastarache Responsable hockey

Mathieu Fournier Assistant entraineur

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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